关于大丰区丰华街道农贸市场电梯采购及安装项目的

答疑补充(第1次)
各投标单位：

大丰区丰华街道农贸市场电梯采购及安装项目补充通知如下:

1、有单位提出疑问，招标文件第26页（评标办法第四条）：投标品牌制造商2015年—2017年连续三年每年主营业务收入≥30亿元人民币的得2分，20亿（含20亿）—30亿人民币得1分，其余不得分。此项给制造商参与该项目设置了加分门槛。

答复：取消该加分项，详见修改后招标文件中的分值构成与评分标准。

2、有单位提出疑问，招标文件第26页企业资信第一条：自动扶梯最大提升高度为25m及以上的得1分，其余不得分。与本项目需求中（扶梯提升高度为6.0m与6.3m）不相适应。
    答复：取消该加分项，详见修改后招标文件中的分值构成与评分标准。
3、有单位提出疑问，招标文件第26页企业资信第六条：投标品牌制造商的研发能力，具备曳引机整机或核心部件（定子铁芯、转子其中之一）、主控制系统软件程序、门机控制系统软件程序等主要部件研发、编写能力的每项得1分； 最多得3分（投标时提供制造商发明专利证书、软件著作权证书原件或复印件并加盖投标单位公章，未提供的不得分）。其中限定特定的专利证书。
答复：取消投标时须提供制造商发明专利证书、软件著作权证书原件或复印件要求，详见修改后招标文件中的分值构成与评分标准。
4、有单位提出疑问，招标文件第26页企业资信第七条：投标品牌客梯获得国际VDI 4707电梯能源效率认证A级的得1分，B级得0.5分，其余不得分（提供复印件加盖投标人公章，未提供的不得分）。与本项目招标需求货梯和扶梯不相适应。
答复：取消该加分项，详见修改后招标文件中的分值构成与评分标准。

5、有单位提出疑问，招标文件第10页技术要求规定扶梯输送能力9000人/小时要求与梯级宽度800mm的输送能力不相匹配。
答复：原招标文件中第10页技术要求规定扶梯输送能力9000人/小时，现修改为4800人/小时，详见修改后招标文件中的技术要求。
6、有单位提出疑问，招标文件中招标需求规定5-6#扶梯提升高度为6300mm，角度为30°，对照图纸，2楼3楼支撑梁之间水平距离仅15800mm，扶梯放不下。
答复：现将招标文件第10页技术要求中平梯级“2级”调整为“3级”，扶梯实际水平距离请各单位自行勘察现场，以实际为准。
7、有单位提出疑问，招标文件第7页设备技术标准第一条规定驱动系统为原厂原品牌VVVF无齿轮永磁同步电机调速拖动，可否接受蜗轮蜗杆式有齿轮驱动方式。
答复：因本次采购注重环保、节能、高效等方面因素，无齿轮永磁同步电机调速拖动系统更为符合，故不接受蜗轮蜗杆式有齿轮驱动方式。

本次招标项目其余事项不变，特此通知。
    招   标   人：盐城市大丰区中房兴城市场建设有限公司
招标代理单位：江苏建友兴业工程项目管理有限公司

二〇一九年四月十八日